
■ 回線事業者のメンテナンス工事実施に伴う電子協議 ASPサービスへの影響について 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 

電子協議 ASPサービス（以下、本サービスとします）が使用している通信回線のエリアを対象に, 

回線事業者によるメンテナンス工事、及び通信ケーブル工事が以下の通り予定されています。 

 

 

・5/26(金)9:00～17:30 

・5/29(月)9:00～17:30 

・5/30(火)9:00～17:30 

・5/31(水)9:00～17:30 

・6/5(月)9:00～17:00 

・6/6(火)9:00～17:00 

・6/6(火)21:00～6/7(水)5:00 

・6/7(水)3:30～4:30 

 

 

上記時間帯におきまして、本サービスを一時的にご利用いただけない場合がございます。 

当該時間帯に本サービスに繋がらないなどご利用いただけなくなった場合は、しばらく時間を置いて、

再度アクセスいただけますようお願い申し上げます。 

ご利用者様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 


